
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 18 Απριλίου 2016         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 3981/A1-2812 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                       

 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της εργασίας 

«Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης 
των Νοικοκυριών (EU-SILC)» για το έτος 2016» 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 
         1. - Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ Α΄ 38)   «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 
τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

      β.- του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                       γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
 

        2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 µε 
θέµα «∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

           
        3.- την 554/Γ5-23/18.01.2016 (ΦΕΚ 172/B΄/02.02.2016) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της εργασίας “Σχέδιο 
∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των 
Νοικοκυριών (EU-SILC)”, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2016», 

 
 



 2 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
 

1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες για τη συµπλήρωση των 
ερωτηµατολογίων της εργασίας «Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας 
Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών (EU-SILC), για το έτος 2016» 
εντός του 2016, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεµβρίου 2016-Απριλίου 2016:  

 
 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΚΑΤΣΑ∆ΗΜΑ ΑΓΛΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΚΟΥΤΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΛΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΜΠΡΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΠΡΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 ΚΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΚΡΙΤΣΙΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΜΑΚΑΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΜΠΑΡΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 ΣΑΡΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 ΣΤΕΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 ΓΑΛΙΩΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

26 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

27 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

28 ΞΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

29 ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

30 ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΑΙΡΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

31 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

32 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

33 ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΤΑΣ 

34 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

35 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΑΣ 

36 ΜΠΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΡΤΑΣ 

37 ΜΠΕΛΕΒΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 

38 ΣΙΩΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΤΑΣ 

39 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

40 ΧΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

41 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

42 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

43 ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
44 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

45 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

47 ΜΑΣΟΥΡΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

48 ΜΟΙΡΑΛΗ ΧΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

49 ΞΥΠΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

50 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

51 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

52 ΠΑΤΡΩΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

53 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

54 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

55 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

56 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

57 ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

58 ΠΑΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

59 ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

60 ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

61 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

62 ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

63 ΓΑΡΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ΓΚΑΡΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

65 ΓΚΙΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

66 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

67 ∆ΑΒΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

68 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

69 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

70 ∆ΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

71 ∆ΡΟΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

72 ΕΞΗΝΤΑΡΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

73 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

74 ΚΑΡΑΗΛΙΑ ΟΛΓΑ ΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

75 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

76 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

77 ΚΟΚΑΡΙ∆ΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

78 ΚΟΝΤΟΛΕΦΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

79 ΚΩΣΤΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

80 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

81 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

82 ΛΑΜΠΡΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

83 ΛΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

84 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

85 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

86 ΠΙΠΕΡΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

87 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

88 ΤΣΑΣΕΡΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

89 ΤΣΙΟΥΦΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

90 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

91 ΛΙΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

92 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

93 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

94 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ∆ΡΑΜΑΣ 

95 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

96 ΤΣΑΝΤΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

97 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
100 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝ∆Ο ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

101 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

102 ΖΙΩΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

103 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

104 ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

105 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

106 ΛΑΒ∆ΑΙΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

107 ΛΕΥΚΙΜΜΙΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

108 ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

109 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

110 ΜΠΙΖΗΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

111 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

112 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆ΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

113 ΣΙΑΣΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

114 ΣΙΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

115 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

116 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

117 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

118 ΤΣΙΡΑΠΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

119 ΦΑΜΠΡΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

120 ΧΑΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

121 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

122 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

123 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 

124 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

125 ΤΙΑΚΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

126 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

127 ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

128 ∆ΗΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

129 ∆ΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

130 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

131 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

132 ΚΑΡΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

133 ΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

134 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

135 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

136 ΝΤΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

137 ΡΟΥΜΠΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

138 ΣΤΑΜΕΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

139 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

140 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

141 ΤΣΟΥΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

142 ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

143 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

144 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

145 ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

146 ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

147 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

148 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

149 ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

150 ΚΥΠΙΡΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

151 ΜΠΑΛΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

152 ΜΩΡΑΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

153 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

154 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

155 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
156 ΒΙΣΚΑ∆ΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

157 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

158 ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

159 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

160 ΚΙΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

161 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

162 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

163 ΜΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

164 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

165 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

166 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

167 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΑΙ∆ΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

168 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

169 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170 ΣΑΚΚΑ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

171 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

172 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173 ΤΡΑΒΑΓΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

174 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

175 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 ΒΕΡΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182 ΓΙΟΥΒΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186 ∆Α∆ΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

187 ∆ΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

188 ∆ΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

189 ΖΕΡΖΕΛΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190 ΚΑΛΟΥ∆ΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

191 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

192 ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193 ΚΑΦΦΕΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

194 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195 ΝΟΥΣ∆ΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

196 ΝΤΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197 ΝΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

198 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

199 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

200 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

201 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

202 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

203 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

204 ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206 ΠΙΛΙΤΣΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

207 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209 ΣΤΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210 ΣΧΙΖΟ∆ΗΜΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 ΤΑΤΑΤΖΙΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 6 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
212 ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

214 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215 ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

217 ΓΙΟΛ∆ΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

218 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

219 ΚΑΤΣΑΤΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

220 ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

221 ΜΑΝΤΕΛΑ ΒΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

222 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

223 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

224 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

225 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

226 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

227 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

228 ΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

229 ΧΑΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

230 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

231 ΑΡΖΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

232 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

233 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

234 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

235 ΠΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

236 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

237 ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

238 Υ∆ΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

239 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

240 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

241 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

242 ΜΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

243 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

244 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

245 ΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

246 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

247 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

248 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

249 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

250 Α∆ΑΜΤΖΙΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

251 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

252 ΑΝΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

253 ΒΑΪΣΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

254 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

255 ΒΑΣΚΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

256 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

257 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

258 ΒΕΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

259 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

260 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

261 ΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

262 ∆ΕΝΕΚΕΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

263 ∆ΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

264 ∆ΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

265 ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

266 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

267 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 7 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
268 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

269 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

270 ΚΥΝΗΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

271 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

272 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

273 ΛΙΤΟ ΜΑΡΣΙΝΤΑ ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

274 ΛΥΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

275 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

276 ΜΗΛΙΩΝΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

277 ΜΠΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

278 ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

279 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

280 ΝΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

281 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

282 ΠΕΡΟΥΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

283 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆Α ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

284 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

285 ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

286 ΣΒΟΛΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

287 ΣΕΜΑ ΑΛΜΠΑ ΑΝΕΣΤΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

288 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

289 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

290 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

291 ΤΣΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

292 ΤΣΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

293 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

294 ΤΣΕΛΛΟΥ ΑΓΙΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

295 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

296 ΤΣΙΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

297 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

298 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

299 ΚΟΝΤΟΣΤΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

300 ΜΠΟΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

301 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

302 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

303 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

304 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

305 ΚΟΥΣΤΟΥ∆Α ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

306 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

307 ΤΑΒΙΑΝΑΤΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

308 ΤΡΙΚΑΡ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

309 ΘΡΗΣΚΟΥ ΒΑΪΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

310 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

311 ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

312 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

313 ΓΚΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

314 ∆ΟΥΡΒΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

315 ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

316 ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

317 ΛΙΤΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

318 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

319 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

320 ΣΕΜΙΖΟΓΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

321 ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

322 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

323 ΦΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 



 8 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
324 ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΒΑΪΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

325 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

326 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

327 ΓΚΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

328 ΖΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

329 ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

330 ΜΠΑΖΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

331 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

332 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

333 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

334 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

335 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

336 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

337 ΓΡΙΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

338 ΚΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

339 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

340 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

341 ΓΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

342 ∆ΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

343 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

344 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

345 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

346 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

347 ΜΑΤΕΝΤΣΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

348 ΜΟΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

349 ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

350 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

351 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

352 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

353 ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

354 ΖΥΓΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

355 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

356 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

357 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

358 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟ∆ΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

359 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

360 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΤΙΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

361 ΚΑΡΑΚΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

362 ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

363 ΜΠΑΡΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

364 ΞΥΝΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

365 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

366 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

367 ΤΟΠΟΥΛΛΙ ΑΡΜΙΝΤΑ ΣΕΝΤΑΤ ΛΕΣΒΟΥ 

368 ΒΡΑΪΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

369 ΚΑΪΡΑ ΖΗΝΟΒΙΑ-ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

370 ΚΑΡΥΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

371 ΚΑΤΣΟΓΡΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

372 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

373 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

374 ΝΤΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

375 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

376 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

377 ΤΖΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

378 ΚΑΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

379 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 



 9 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
380 ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

381 ΜΗΤΣΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

382 ΜΟΥΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

383 ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

384 ΜΠΡΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

385 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

386 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

387 ΜΑΝΩΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΞΟΥ 

388 ΓΕΛΑ∆ΑΚΗ ΑΝΘΙΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΣΩΝ 

389 ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 

390 ΑΜΗΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

391 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

392 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

393 ΓΙΑΟΥΝΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

394 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

395 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

396 ΚΑΡΑ∆Ε∆ΟΥ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

397 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

398 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

399 ΚΥΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

400 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

401 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

402 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

403 ΜΑΤΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

404 ΜΕΛΚΟΝΙΑΝ ΦΟΙΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

405 ΠΑΝΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

406 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

407 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

408 ΣΕΪΤΑΡΙ∆ΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

409 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΜΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

410 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

411 ΣΤΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

412 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

413 ΤΖΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

414 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

415 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

416 ΙΝΤΖΕΒΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

417 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

418 ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

419 ΛΟΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΪΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

420 ΜΑΡΑΝΤΑ ΦΑΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

421 ΜΑΤΣΙΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 

422 ΑΜΙΝΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΟΥΜΑΡΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

423 ΒΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

424 ΖΟΥΡΕΛΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

425 ΖΟΥΡΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

426 ΚΑΖΑΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

427 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

428 ΛΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

429 ΜΑΡΕΝΤΗ ΣΥΛΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

430 ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

431 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

432 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

433 ΣΚΕΡΛΕΤΙ∆ΟΥ ΒΑΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

434 ΣΟΥΠΟΥΡΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΚΙΝ∆ΥΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

435 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 



 10 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
436 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

437 ΧΟΝ∆ΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΚΕΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

438 ΧΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

439 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

440 ΜΕΛΛΙΟΥ ΤΡΑΪΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

441 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

442 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

443 ΣΟΥΒΕΡΜΕΖΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

444 ΣΟΥΒΕΡΜΕΖΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

445 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

446 ΒΑΛΤΑΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

447 ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

448 ΛΥΜΠΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

449 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

450 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

451 ΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

452 ΤΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

453 ΚΑΡΚΑΜΠΟΥΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

454 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΩΜΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

455 ΛΟΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

456 ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

457 ΜΠΑΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

458 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

459 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

460 ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

461 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

462 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

463 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

464 ΣΤΑΥΡΙ∆Η ΒΑΪΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

465 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

466 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

467 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

468 ΜΑΓΓΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

469 ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

470 ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΝΙΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

471 ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

472 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

473 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

474 ΑΣΠΡΟΜΜΑΤΗ-ΒΕΛΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

475 ΒΕΛΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

476 ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

477 ∆ΕΜΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

478 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 

479 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟ∆ΟΥ 

480 ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

481 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 

482 ΤΣΙΛΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 

483 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

484 ΖΕΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

485 ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

486 ΛΑΓΓΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

487 ΜΑΛΑΜΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

488 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

489 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

490 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

491 ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΥΡΟΥ 



 11 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
492 ΠΑΠΡΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΡΟΥ 

493 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΣΥΡΟΥ 

494 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΡΟΥ 

495 ΒΟΥΛΟΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

496 ΚΑΛΛΕΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

497 ΜΠΟΡΟΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

498 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

499 ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

500 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

501 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

502 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

503 ΚΑΚΚΑΒΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

504 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

505 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

506 ΛΥΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

507 ΜΠΟΝΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

508 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

509 ΠΑΝΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

510 ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

511 ΜΗΤΣΑΡΑ ∆ΡΟΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

512 ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

513 ΣΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

514 ΣΟΝΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

515 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

516 ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

517 ΣΦΗΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

518 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

519 ΚΕΛΑΪ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

520 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

521 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

522 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

523 ΗΛΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

524 ΜΥΝΤΙΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

525 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

526 ΠΑΛΙΜΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

527 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΙΩΣΗΦ ΧΑΝΙΩΝ 

528 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

529 ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

530 ΧΟΥ∆ΑΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

531 ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΙΟΥ 

532 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

533 ΣΟΛΩΜΑΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΙΟΥ 

534 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΙΟΥ 

 
 
 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 

  3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  
ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & 
Αγοράς Εργασίας. 



 12 

  4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού   
αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

             
 
 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
                  

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος της ΕΛΣΤΑΤ 

- Γραφείο κ. Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Σταύρος Μπεριάτος 


